Silvestri, desubto Guirardi. Septima 
vero coheret ei finis: a mane 23| Evrardi, a medio (l) die Sancti Silvestri, a duabus 
partibus Guidoni et Guirardi germanis. Octava na(m)que habet finis: a 24| mane 
Martini, a medio die heredes quondam Roberti, a sera (m) Sancti Silvestri, desubto 
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via, sibique alie sunt ab omnia cohe25|rentes, inintegrum, eidem Alberti vel ad 
ei(us) filiis ac nepotibus legitimis masculini usque in tercia generacione diebus vi-
te illorum 26| prechario et enphitheochario nomine concedit, eo vero ordine sicut 
supra dictum est, ut qualem de ipsis mortuus fuerit 27| sine filiis legitimis mascu-
lini (n) succedat unus alium et in illis hominibus in cui suprascript(u)s Albertus su-
prascriptis casis et omnibus rebus 28| concederint, in tali tinore sic(ut) supra legi-
tur (o), similiter in ipsis suprascripta domna Alda abbatissa concedit ad habendum, 
29| ea racione uti amodo faciant ipsis in suprascriptis rebus, unacum accessionibus 
et ingressibus earum rerum (p) seu superioribus 30| et inferioribus illarum, tam de 
frugibus et laboribus atque censum vel redditum quod Dominus exinde annualiter 
dederit, quicquid volue31|rint, sine omni eidem domne Alde (q) abbatisse suique 
successores contradictione, ita tamen ut (r) suprascriptis rebus per eos (s) me32|lio-
rentur, na(m) non peiorentur, et exinde dare ac persolvere debeant per omni anno 
in festivitate sancti Martini qui 33| venit de mense novenber aut infra ipsa (t) octava 
(u) fictum censum argentum denarios bonos decem Papiens(es) (v). Dati ipsi de-
na34|rii et consignati per se ipse Albertus vel ei(us) filiis et nepotibus aut ipsis in 
cui concederint (w) aut illorum misso eidem 35| domne Alde abbatisse vel ad eius 
successores ad ministeriale ei(us) qui pro te(m)pore fuerit in corte et castro qui 
dicitur Millarina, 36| alia eorum nulla superimposita non fiat. Poena vero inter se 
posuerunt et sic oblicaverunt quod si quis unus ex ipsis aut successores 37| eidem 
(x) domne Alde abbatisse aut filiis et nepotibus eidem Alberti aut ipsis in cui con-
cederint se de hanc convenien38|cia removere quesierint vel si tullerint aut laxave-
rint ante prefinitam terciam generacionem, et non permanse39|rint in ea omnia 
qualiter supra legitur, tunc co(m)ponant pars parti fidem servandi penam argen-
tum denarios bonos solido[s] 40| centum, et post pena soluta presens hanc precha-
ria ad omnia ut supra in sua maneat firmitatem, quia taliter inter eis 41| stetit et 
convenit. Unde due precharie uno tinore scripte sunt. Factum est hoc infra clau-
stra ipsius monas42|terii Sancte Iulie.43